В президиум  Межреспубликанской

                                                             коллегии адвокатов (г. Москва)
от _____________________________

адрес, телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на должность помощника адвоката______________________________ для работы в филиале «Адвокатская консультация № ________»  на условиях не полного рабочего дня 20 (двадцать) часов в неделю с ______________201__г.
С Положением о помощнике адвоката Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва) ознакомлен (а).
Дата                                         подпись                               расшифровка

                                                                                              подписи